
Objednávka
Objednávka číslo: 100B230465 / 2023

Dodavatel:
Název:

HYDRO & KOV s.r.o.

Adresa:

Pražská 1333
37901 Třeboň, Třeboň II

IČO: 27720161
DIČ: CZ27720161

Splatnost faktury: 30 dnů

Forma úhrady: fókturou

Datum vystaveni: 09.05.2023

Způsob převzetí:

Odběratel:

l» LAZNE TŘEBOŇ

Slatínné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňský dům Aurora 

Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň
IČO: 25179896 

DIČ: CZ25179896

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budéjovlcich oddílu C, vložce 8137

Text

Objednáváme u Vás:

vyčištěni zaneseného úložiště použitě lázeňské rašeliny od místa vyústěni výtlačného potrubí ve vodoteči až k 
rákosovému porostu na ložisku Vimperky s uložením vytěžené použité rašeliny do úložné laguny za účelem jejího 
usazeni a odvodněni před budoucím odvozem po státní silnici na ložisko PLZ Spálená borkovna k regeneraci 
použitého peloidu. Současně bude provedena nakládka a odvoz již odsazené, odvodněné ( hustá konzistence ) použité 
slatiny z úložné laguny na ložisko PLZ Spálená borkovna k regeneraci peloidu. Jedná se cca. o 800 m3 použitého 
peloidu.

Provedené práce budou účtovány dle Vaši cenové nabídky.
Předpokládaná cena bez DPH celkem
Vicepráce nad rámec této objednávky (např. oprava jílového těsněni jímky atp.) budou 
po společné kontrole lokality řešeny dalšími objednávkami.

Termín zahájeni práci oznamte zadavateli ke kontrole.
Předpokládaný termín realizace je nejpozdéji do konce 9.6.2023

Kontaktní ososba:

prof.JUDr. Vilém KAHOUN, Ph D.Vystavil:
Telefon:
E-mail:
Žádáme o přikládáni kopie naši olíijednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře. 
Faktury bez těchto náležitosti nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplněni.

Potvrzuji přijeti objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv. Datum, jméno

10OB230465


